
 

Strona 1 

 

 

  

  

Inwestycja   dofinansowana a   ze środków  Programu Rządowego    
FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH   

  
  

Zamawiający: Gmina Powidz 
ul. 29 Grudnia 24, 62-430 Powidz 

Powidz, 8.04.2022 r. 
 

Do wszystkich zainteresowanych 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Ostrowo 
i budowa zrzutni ścieków dla jednostek pływających na Jeziorze Powidzkim w m. Powidz” 
numer postępowania: ORG-ZP.271.4.2022. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 
Wykonawcę, tj.  

Przedsiębiorstwo Budowlane KAN-BUD Arkadiusz Wawrzyniak  

ul. Poznańska 70, 62-740 Tuliszków  
 
Cena : 5.879.286,15 zł brutto 

    Wydłużenie okresu rękojmi i gwarancji : 60 m-cy  

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za 
ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ (kryterium: „Cena” – waga 
60,00% - liczba punktów 60 pkt, Wydłużenie okresu rękojmi i gwarancji – 40 % - liczba punktów 40 pkt) 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Liczba punktów 
według kryterium 

Cena  

Liczba punktów 
według 

kryterium 

Wydłużenie 
okresu rękojmi i 

gwarancji 

RAZEM  

l. punktów 

1. Przedsiębiorstwo Budowlane KAN-BUD 
Arkadiusz Wawrzyniak  

Poznańska 70, 62-740 Tuliszków 

60,00 40,00 100,00 

2. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
"WODKAN" Tadeusz Szustek  

ul. Słoneczna 19, 62-200 Gniezno 

54,21 40,00 94,21 



 

Strona 2 

 

 

  

  

Inwestycja   dofinansowana a   ze środków  Programu Rządowego    
FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH   

  
  

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - 
Budowlanych Jakub Wawrzyniak  

ul. Zaremby 16/9, 62-740 Tuliszków 

59,32 40,00 99,32 

 

 

 Wykonawca - Przedsiębiorstwo Budowlane KAN-BUD Arkadiusz Wawrzyniak ul. Poznańska 70, 62-740 
Tuliszków złożył w postępowaniu ofertę, która jest najkorzystniejsza ofertą. W związku z powyższym 
Zamawiający dokonał wyboru tejże oferty. Oferta spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w 
SWZ i uzyskała największa liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie 
nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Informacja o 
wyborze najkorzystniejszej oferty została przesłana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej do każdego 
Wykonawcy uczestniczącego w niniejszym postępowaniu. 


		2022-04-08T12:58:40+0200
	Jakub Bogumił Gwit




